MmiDIA

Felipe Figueiredo
Coordenador de midia
felipe.silva@farmrio.com.br

Natalia Ogino
Especialista de midia
natalia.ogino@farmrio.com.br

Natalia Neves
Analista de midia
natalia.neves@farmrio.com.br

Thalita Goulart
Analista de midia
thalita.goulart@somagrupo.com.br

Anna Lima
Estagidria de midia
anna.lima@somagrupo.com.br

Victoria Rangel
Analista de B
victoria.rangel@farmrio.com.br

José Carqueija
Analista de midia
jose.carqueija@farmrio.com.br

ANIMALE
Camila Costa
Gerente de Marketing de Performance
camila.costa@somagrupo.com.br

Paula Vieira
Coordenadora de Mit
paula.vieira@somagrupo.com.br

a

Leonardo Marques
Analista de midia Google Ads
leonardo.marques@somagrupo.com.br.

Gabriela Brust
Analista de midia

gabriela.brust@animale.com.br

Jhonatan Veiga
Analista de midia
honatan.veiga@somagrupo.com.br

TBD
Estagidria de Midia

MARIA FILO CRIS BARROS
Bruno Mello
Coordenador de midia
bruno.mello@somagrupo.com.br.

Bruno Anello
Analista de midia Sénior de Google Ads
bruno.anello@somagrupo.com.br

Juliana Justem
Analista de midia de Social Ads

julian, com.br

FABULA E FOXTON

Rafael Martins
Coordenador de Midia
rafael.martins@somagrupo.com.br

OFF PREMIUM
Andre Beser
Analista de midia Sénior
andre.beser@somagrupo.com.

Tathiane Araciro Renata Rockert Tiago Costa
Analista de midia Jr Analista de midia Analista de midia Google Ads
tathiane araciro@somagrupo.com.br renata rockert@somagrupo.com.br tiag @ grupo.com.br
Joel Lemos. Jeff Vieira Bernardo Carvalho
Analista de midia Analista de midia Jr Analista de midia de Social Ads

m.br fferson. m.br

Rodrigo Silveira
Estagidrio de midia
rodrigo silveira@somagrupo.com.br

bernardo.carvalho@somagrupo.com.br

Vitéria Kilsan
Analista de midia e CRM
vitoria kilsan@bynv.com.br

HERING
Yuri Silva
Gerente de Marketing de Performance
magrupo.com.br

FARM GLOBAL
Isabela Sa
Gerente de midia

isabela.sa@f: com

Danillo Magalhaes
Coordenador de midia

Nats Lamego
Especialista de midia
nata lamego@farmrio.com.br

danill e m.br
Camila Barnabe
PO de midia
Camila.barnabe@ciahering.com.br

Tarso Magno
Analista de midi
tar @farmrio.com

Yasmin Dourado
Especialista de midia

yasmin.dourado@ciahering.com.br

Larissa Azeredo
Analista de midia
larissa.azeredo@ciahering.com.br

Flavia Vellasco
Analista de midia

Gabriel Teles
Estagidrio de midia
gabriel teles@ciahering.com.br

OUTLET
Fernando Henrique
Analista de midia
@ciahering.com.br

fernando.henrique

Guilherme De lavor
Analista de midia
guilherme.lavor@ciahering.com.br

Luan Sozzi
Analista de midia
luan.sozzi@ciahering.com.br

ARM
Guillermo Perret Velazquez
Analista de midia

guillermo.velazquez@ciahering.com.br

Isabella Vasconcelos
Estagiaria de midia
mrio.com

isabellavasconcelos@fa

Marcela Lobo
Estagiaria de midia
marcela.lobo@farmrio.com
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